
Prefeitura Municipal  Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves São Caetano 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
CNPJ Nº 14.147.490/0001-68 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 085/2023 VINCULADO 

AO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 077/2022; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA. 

CONTRATADO:  PROCEDE BAHIA CERTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS LTDA. 

CNPJ/MF Nº 18.195.422/0001-25. DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS DO MUNICÍPIO 

DE ITABUNA/BA E EM JORNAL (DIÁRIO); LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA 

INFORMATIZADO PARA PUBLICAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE DIÁRIO OFICIAL 

ELETRÔNICO, DA LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO DE Nº 12.527/2011, CARTA DE SERVIÇO, 

CONTAS PÚBLICAS, OUVIDORIA INSTITUCIONAL E E-SIC. DO OBJETO DO TERMO ADITIVO: 

ESTE 01º TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DE 12 

(DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE 03/03/2024. DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS 

AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 

085/2023, PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE 

MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO. INFORMAÇÕES NO DEPTº DE LICITAÇÕES OU 

ATRAVÉS DO E-MAIL: ITABUNALICITA@GMAIL.COM. DATA DE ASSINATURA: 08/02/2024 – 

AUGUSTO NARCISO CASTRO-PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 
 
 
 
 

 


